УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
27.03.2020 №238

г. Мончегорск

О функционировании учреждений,
подведомственных управлению образования

администрации города Мончегорска,
в период с 30.03.2020 по 03.04.2020

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от
26.03.2020 № 61-ПГ «Об особенностях функционирования организаций,
предприятий, учреждений, расположенных на территории Мурманской области, в
связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»», п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальным учреждениям образования города Мончегорска, за
исключением управления образования администрации города Мончегорска,
муниципального бюджетного учреждения «Центр ресурсного обеспечения
учреждений образования, культуры, физической культуры города Мончегорска» и
муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия
учреждений образования города Мончегорска»:

1.1. Установить с 30.03.2020 по 03.04.2020 нерабочие дни в учреждениях с
сохранением за сотрудниками заработной платы.

1.2. Обеспечить антитеррористическую защищенность и безопасность
учреждений, а также сохранность закрепленных за ними зданий, территорий и
имущества.

2. Управлению образования администрации города Мончегорска и
руководителям муниципального бюджетного учреждения «Центр ресурсного
обеспечения учреждений образования, культуры, физической культуры города
Мончегорска» (Паныниной Н.В.) и муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Мончегорска»
(Иониной И.В.), в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 обеспечить функционирование
управления образования, МБУ «ЦРО» и МБУ «ЦБУО» в режиме обычного рабочего
времени.

4. Возложить персональную ответственность за исполнение настоящего
приказа на руководителей учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Рассылка: в дело, все подведомственные учреждения и сотрудники управления образования.